Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (05.06.2012) 1
Descrizione prodotto
GUARDIAN 2 è un sensore
overhead per porte scorrevoli
pedonali. Il sensore ha zone
di rilevamento combinato
(sicuro) di movimento e pre-
senza. Il sensore si basa sulla

(DIN18650))
Tempo di caduta:                      500 ms
Come ordinare GUARDIAN 2
Dimensioni custodia Cod. di ordinazione
210 x 77 x 58 mm   GUARDIAN 2
Tipici Max.
192 mA 230 mA @ 12V AC
146 mA 170 mA @ 12V DC
103 mA 120 mA @ 24V AC
65 mA 80 mA @ 24V DC
* UL connettere ad alimentazione classe 2
2 Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (05.06.2012)
GUARDIAN 2
Caratteristiche tecniche (cont.)
Tempo di reazione della
zona di movimento
Tempo di reazione:                   1,2 s (20% contrasto,
velocità dell’oggetto 1 m/s,
corpo di prova CA
(DIN18650))
Tempo di caduta:                      500 ms
Tempo di presenza (tempo di
riapprendimento sfondo)             Switch rotativo a 7 passi
In conformità a DIN18650         1 min, 5 min.
Non in conformità a DIN18650  10 sec, 30 sec.
Vibrazioni                                     10 ÷ 150 Hz, 0,5 mm/7,5 g
(IEC 60068-2-6)
Urti                                                 2 x 1 m e 100 x 0,5 m
(IEC 60068-2-32)
Campo di temperatura**
Funzionamento                           -25° ÷ +55°C
Immagazzinaggio                        -25° ÷ +80°C
Luce ambiente                            10 lux - 50.000 lux
                                                40 lux - 50.000 lux, approvato
TÜV, misurato alla superficie
del sensore
Contrasto                                   Min. 20% contrasto tra il
pavimento e l’oggetto.
Materiale
Custodia e coperchio               ABS, nero
Vetro frontale                              Trasparente, policarbonato.
Cavo di connessione                 3 m. 8 x 0,14 mm2 LiYY
grigio. Lunghezza del cavo
max.: 10 m.
Protezione ambientale             IP64 (EN 60529, 60947-1)
Categoria di installazione         III (IEC 60664 / 60664A /
EN 60947-1)
Grado di inquinamento             3 (IEC 60664 / 60664A /
EN 60947-1)
Umidità                                         0 % ÷ 90 % relativa, senza
condensa
Tipo di ESPE
Tipo 2                                       Le funzioni di attivazione
devono essere sottoposte
a test applicando a ciascun
ciclo di apertura della porta
un segnale di prova al
terminale 2+3. Vedere
Funzione di autodiagnosi.
Indicazione a LED
LED verde                                 Alimentazione presente
LED giallo                                 Movimento rilevato
LED rosso                                 Presenza rilevata
Per funzioni LED speciali
vedere pag. 3.
Tensione di isolamento
nominale                                     50 VCC
Peso                                           460 g
Compatibilità elettromagnetica  Conforme alla Direttiva
EMC 2004/108/CE
Immunità conforme a
EN61326-1 e EN61326-3-1